aut tibi centum milium censum satis indicat quod  
 apud nos decurio es: igitur ut te non decurione solū  
 uerū etiā equite Romāo perfruemur: offero tibi ad  
 implendas equitis facultates. ccc. milia nummū: te  
 memorē huius muneris, amicitiae nostrae diuturni-  
 tas spondet. Ego ne illud quod ad moneo quod admone-  
 re deberem: nisi scirem sponre facturū te: ut dignita-  
 te a me data quā modestissime utare: nā sollicitius cu-  
 stodendus est honor: in quo etiā beneficiū amici tu-  
 endū est. Vale.

C. P. Tacito. S.

f Reques mihi disputatio est cū quodā do-  
 cto homine & pito: cui nihil æque in cāis  
 agendis ut breuitas placet: quā ego custodiendā esse  
 cōfiteor si causā pmitrit: alioq; prauaricatio est tran-  
 sfire dicenda: prauaricatio est cursim etiā breuiter at-  
 tingere quæ sunt inculcanda: infingenda: repetenda:  
 nam plerisq; longiore tractatu uis quædā & pondus  
 accedit. Vtq; corpi ferrū: sic oratio aīo nō ictu: ma-  
 gis q̄ mora imprimit. Hic ille mecū auctoritatibus  
 agit: ac mihi ex græcis oratiōes Lysiae ostētat: ex no-  
 stris Gracchorū Catonisque: quorū sane plurimæ sunt  
 circūcisæ & breues. Ego Lysiae Demosthenē Eschi-  
 nē Periclé multosq; præterea. Gracchis & Caroni  
 Pollionē Cæsare Cæliū & iprimis. M. Tul. oppo-  
 no: cuius oratio optima fert esse quæ maxia: & mei  
 hercule ut aliæ bonæ res: ita bonus liber quisq; me-

decurio

his facultates

fuitate equita  
 pmittit

15  
 quod res qd q

Incomprehensio  
 & disputatio.

Oratio actus  
 plur.

lior est quo maior. Vides ut statuas signa picturas/  
 hominū deniq; multorūq; aīalium formas/arborū  
 etiā: si modo sint decoræ/nihil magis q̄ āplitudo cō  
 mendat. Idem oratiōib; euenit: qn etiā uolumini/  
 bus ipsiſ auctoritatē quādā & pulchritudinē adii/  
 cit magnitudo. Hæc ille multa; alia quæ a me in  
 eandē sniam solent dici: ut est in disputando incō/  
 prehensibilis & lubricus: ita eludit ut contēdat hos  
 ipsos quorū oratiōibus nitat pauciora dixisse q̄ edi/  
 derint: ego contra puto. Testes sunt multæ multorū  
 oratiōes: & Ciceronis pro Murena/pro Vareno: ī  
 quibus breuis & nuda quasi subscriptio quorundā  
 criminū solis titulis indicatur. Ex his apparet illum  
 permulta dixisse/cum edcret omisſisse. Idem p̄ Clu/  
 entio ait se totam causam uetere instituto solū per/  
 orasse. Et p̄ C. Cornelio quamdiu egisse: ne dubi/  
 tare possimus quæ p̄ plures dies ut necesse erat lati/  
 us dixerit: postea recisa ac repurgata in unū librum  
 grandē quidē unum tñ coartasse. At aliud ē actio  
 bona: aliud oratio. scio nōnullis ita uideri. Sed ego  
 forsītā fallor: p̄suasum habeo posse fieri ut sit actio  
 bona: quæ nō sit bona oratio: non posse at̄ n̄ bonā  
 actionē eē quæ sit bona oratio. Est. n. oratio actio/  
 nis exemplar & quasi ἀρχετυπον. Idēo in opti/  
 ma quaq; nulle figuras extēporales inuenimus: in  
 his etiā quas tantū æditas scimus/ut in uerrem. arti/  
 ficem quē: nām recte admones. polycletū eē dice/